
 

    

 
Dz-16.0021.40.2017                                                              
 
 

Uchwała Nr XL/369/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 28 września 2017 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o doprowadzenie do usunięcia od lat 
opustoszałego i zdewastowanego budynku kiosku „warzywniak” znajdującego się na                          
os. Wysokim 18 w Krakowie 

 

Na podstawie §3 pkt.3 lit.k uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.                   

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1  
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o doprowadzenie do usunięcia od lat opustoszałego                      

i zdewastowanego budynku kiosku „warzywniak” znajdującego się na os. Wysokim 18 w Krakowie. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                         

 
 
                                                        

 

                                                                       Przewodniczący  

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                                                                    Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Na wniosek mieszkańców i radnych Dzielnicy XVI Bieńczyce wnosimy o rozbiórkę i usuniecie od lat 

opustoszałego i zdewastowanego budynku kiosku „warzywniak”, który stwarza zagrożenie dla bezpieczeństwa 

mieszkańców. Budynek jest w bardzo złym stanie technicznym, od wielu już lat nikt się nim nie interesuje,  

pozostawiony w tak złym stanie technicznym może zagrażać katastrofą budowlaną.  

Z uwagi na powyższe postanowiono jak na wstępie.  


